

Alivia Kreftforsikring

Dokument med opplysninger om forsikringsproduktet

Selskap: Mutuelle Générale de l'Education Nationale, representert av Alivia Insurance AB

Produkt: Kreftforsikring

Med dette produktarket får du ett innblikk i dekningene på Alivia Kreftforsikring. Produktarket er ikke en fullstendig beskrivelse av hva forsikringen dekker, og tar ikke hensyn til individuelle behov og ønsker. Det er forsikringsbeviset med tilhørende forsikringsvilkår som utgjør den endelige avtalen.

Hvilken form for forsikring er dette?

Denne forsikringen gir en tilleggsdekning som supplement til det norske helsevesenet. Forsikringen kan gi tilgang til privat legebehandling, second opinion, supplerende diagnostik og rehabilitering i etterkant av en mottatt kreftdiagnose. Forsikringen er kun tilgjengelig for kollektive avtaler, der alle de forsikrede er bosatt i Norge og har fulle norske syke- og trygderettigheter, og sikrer en rettidig behandling og støtte, både medisinsk og psykologisk.



Hva dekker forsikringen?

Forsikringen dekker:

- ✓ Second Opinion: Videre vurdering av uavhengig kreftspesialist
- ✓ Behandlingsgaranti – ved second opinion
- ✓ Autorisert helsepersonell, som veileder og koordinerer behandling, som enten foretas privat via Kreftforsikringen eller via det offentlige helsevesenet
- ✓ Behandling på et spesialisert sykehus innenfor EU/EØS, om Alivia vurderer at det finnes en mer egnet behandling der
- ✓ Behandling på sykehus og hos spesialister innenfor EU/EØS, når det er lange ventelister i det offentlige helsevesenet
- ✓ Psykologisk førstehjelp: Opp til 10 behandlinger for den forsikrede og opp til 5 behandlinger for familiemedlemmer
- ✓ Reiseutgifter
- ✓ Psykologhjelp
- ✓ Hjelp i hjemmet
- ✓ Alivia Cancer Prevention
- ✓ Medisin til behandling- godkjent innen EU
- ✓ Utvidet diagnostikk og undersøkelser.



Hva dekker forsikringen ikke?

Forsikringen dekker ikke:

- ✗ Selvforskyldte skader eller skader forårsaket av grov uaktsomhet
- ✗ Organdonasjoner, bortsett fra nødvendige stamcelle- transplantasjoner
- ✗ Ikke-godkjente medisinske behandlinger, herunder alternative behandlinger og kosmetiske operasjoner
- ✗ Hjemmehjelp/eldrepleie, forebyggende helsesjekk eller vaksinasjoner
- ✗ Behandlinger i det offentlige helsevesenet som allerede er dekket av andre forsikringer eller offentlige ordninger
- ✗ Medisin som ikke er relatert til kreft, eller som er ordinert uten Alivias godkjenning
- ✗ Refusjon av private utgifter som er påløpt under behandling i det offentlige norske helsevesenet.



Er det begrensninger i dekningen?

- ! Røykerelaterte operasjoner dekkes ikke, med mindre den forsikrede stanser å røyke etter krav fra den behandlende lege
- ! Forsinkede eller avlyste behandlinger uten Alivias godkjenning kan resultere i redusert eller bortfalt kompensasjon
- ! Refusjon for behandlinger er betinget av en forhåndsgodkjenning fra Alivia
- ! Begrenset reisekompensasjon gjelder for reiser over 100 km og krever medisinsk begrunnelse for ikke-standardiserte reisemuligheter
- ! Behandlinger utenfor EU/EØS eller i land som er rammet av krig eller politiske uro i henhold til det norske utenriksdepartementets retningslinjer, med mindre dette er godkjent av Alivia.



Hvor dekker forsikringen?

- ✓ Norge: Du skal bo i Norge og være registrert i det norske folkeregisteret med fulle norske sosiale rettigheter
- ✓ EU/EØS-land: Hvis det offentlige helsevesenet i Norge ikke kan tilby behandling innenfor de anbefalte tidsrammene, dekker forsikringen behandling på private sykehus, klinikker eller hos spesialister innenfor for EU/EØS etter forhåndsgodkjenning av Alivia.



Hvilke forpliktelser har jeg?

1. Gruppen skal:

- Betale premien: Arbeidsgiveren (eller grupperepresentanten) er ansvarlig for at betale premiene på vegne av de forsikrede medlemmer. Premien skal betales årlig, og er fastsatt på bakgrunn af gruppens sammensetning og tilhørende risikovurdering.
- I avtalens løpetid: Arbeidsgiveren skal informere Alivia om alle vesentlige endringer i gruppens størrelse (over 10%), så premien kan justeres i overensstemmelse med den faktiske risiko

2. Den forsikredeperson skal:

- Rapportere kreftdiagnose: Underrette Alivia straks etter å ha mottatt en kreftdiagnose.
- Følge behandlingsplanen: Overholde den medisinske behandlingen og de anbefalinger som gis av leger og spesialister, herunder Alivias behandlingsplan.
- Søke forhåndsgodkjennelse: Innhente Alivias godkjennelse før du gjennomgår private behandlinger eller ytterligere diagnostikk.
- Gi nøyaktige opplysninger: Opplyse om alt som er relevant når det kommer spørsmål om dette, spesielt ved start eller fornyelse av polisen.
- Underrette om endringer: Informere arbeidsgiveren eller Alivia om eventuelle endringer som kan påvirke forsikringen, f.eks. endringer i bosted/flytting til utlandet eller endring i arbeidsforholdet.



Når og hvordan betaler jeg?

Bedriften eller gruppen betaler fakturaen innen den frist som er opplyst i betalingsvarslet. Du mottar denne sammen med din forsikringsavtale. Premien beregnes og betales enten i terminer eller som en engangssum og dekker 12 måneder.



Når starter og slutter forsikringsdekningen?

Forsikringen starter den dato, som er spesifisert i forsikringsavtalen og løper i 12 måneder fra den dato med mindre annet er opplyst i forsikringsbeviset. Forsikringen utløper automatisk når du når maksimal alder. Forsikringen kan også stoppe ved inneværende forsikringsperiodes sluttdato om kontrakten med MGEN ikke fornyes. Forsikringen inneholder ingen mulighet for å etablere individuell fortsettelsesforsikring for de som trer ut av gruppen.



Hvordan sier jeg opp forsikringen?

Forsikringen kan til enhver tid sies opp med en mnd. varsel iht. FAL. Om premien ikke betales vil avtalen gå til opphør og korttidspremie blir beregnet.

Alivia Insurance AB (svensk org. nr. 516406-1003) ("Alivia") er en representant for forsikringsselskapet MGEN (fransk reg.nr. 775 685 399) ("MGEN" eller "Forsikringsselskapet"), en forsikringsselskap registrert i Frankrike, som er under tilsyn av den franske tilsynsmyndigheten Autorité de Contrôle Prudentiel et de Résolution. Alivia er en forsikringsformidler registrert i Sverige og har meldt grensekryssende virksomhet til Norge. Alivia står under tilsyn av Finansinspektionen i Sverige. Alivia er medisinsk koordinator for Alivia Kreftforsikring. Alivia og har utviklet Alivia Kreftforsikring i samarbeid med MGEN. Du kan lese mer om Alivia på www.alivianordic.no.

MGEN er registrert under den franske loven om gjensidige forsikringsselskaper, hvis adresse er 3 Square Max-Hymans 75748 Paris Cedex 15, Frankrike.

MGEN er representert ved VYV International Benefits (fransk reg.nr. 813 361 441) som er en registrert forsikringsformidler hos ORIAS (register over franske forsikringsformidlere – www.orias.fr) (nr. 16002500), hvis adresse er 3 Square Max Hymans 75748 Paris Cedex 15, Frankrike ("VYV"). VYV har inngått en avtale med Alivia på vegne av MGEN.